
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Non Classificato (75% = 5 Giri) 

DNS 

DNS 

Num. 

166 

900 

458 

89 

780 

718 

190 

242 

56 

47 

61 

Nome 

GAMBA MAURO 

FAVRETTO PAOLO 

GAMBARETTO MARCO 

DANI GIAMPAOLO 

POLATO ALESSANDRO 

DAL CORTIVO GIULIANO 

BATTOCCHIO STEFANO 

LAURENTI GIANPAOLO 

BEVILACQUA ELVIO 

SIMONATO STEFANO 

TOFFALI DAMIANO 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

5 

Tempo Totale 

11:34.164 

11:37.792 

11:43.041 

11:51.210 

11:57.554 

11:59.146 

12:00.498 

12:10.696 

9:21.098 

Diff 

3.628 

8.877 

17.046 

23.390 

24.982 

26.334 

36.532 

2 Giri 

DNS 

DNS 

Differenza 

3.628 

5.249 

8.169 

6.344 

1.592 

1.352 

10.198 

2 Giri 

Tempo Migliore 

1:38.435 

1:39.499 

1:39.727 

1:40.277 

1:41.709 

1:42.214 

1:42.887 

1:41.972 

1:40.453 

Nel Giro 

7 

6 

6 

5 

3 

4 

3 

6 

4 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.628 

Velocità  Media 

47.193 

Miglior tempo sul giro 

1:38.435 

Velocità Migliore 

47.544 

Giro Migliore di 

166 - GAMBA MAURO 
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Direttore  del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Pietro Montagna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

11^ PROVA - PINCARA (RO) 

HOBBYCROSS MX1 

2^ Manche Hobbycross MX1 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:17:48 

Pincara (RO) 1.300 Km. 

06/09/2015 18:10 


